
 

 
 
 
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS 
CNPJ. 01.623.864/0001-22 

            ____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 
 

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000. 
Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br  - Email: cmvnmartirios@hotmail.com 

 
 

PORTARIA Nº. 018/2021  

“EXONERAÇÃO DA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA 

NOVA DOS MARTÍRIOS, NO 

ESTADO DO MARANHÃO” 

                                                                                 

O Senhor João Fredson A. de Carvalho, PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS, NO ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, 

§1º, XII, do Regimento Interno dessa egrégia Casa de Leis, e com fulcro na Lei 

nº 8.666/1993 e suas alterações:  

  

RESOLVE:  

  

Art. 1º - Exonerar a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 

de Vila Nova dos Martírio/MA, que fora nomeada para o exercício financeiro 

de 2021, composta dos seguintes servidores púbicos municipais:   

  

I - PRESIDENTE: ROBERTA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO;  

II - MEMBRO: SUSANA BARBOSA DA SILVA; 

III - MEMBRO: DAIANE ALVES MARTINS OLIVEIRA.   

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.  

http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br/
mailto:cmvnmartirios@hotmail.com


 

 
 
 
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO  

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS 
CNPJ. 01.623.864/0001-22 

            ____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 
 

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000. 
Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br  - Email: cmvnmartirios@hotmail.com 

 
 

  

Art. 5º Registre-se, Publique-se e cumpra-se.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS 

MARTÍRIOS/MA, 27 (VINTE E SETE) DE DEZEMBRO DE 2021. 

  

 

 

João Fredson A. de Carvalho 

Vereador – REPUBLICANO 

PRESIDENTE 

 

 

http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br/
mailto:cmvnmartirios@hotmail.com

		2021-12-27T08:16:23-0300
	JOAO FREDSON ALVES DE CARVALHO:77618726353




